
ZARZĄDZENIE NR 34/2021 

Wójta Gminy Belsk Duży
z dnia 27 kwietnia 2021 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2021 rok

           Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4, art.60 ust.2 pkt.5, Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym / tekst jednolity – Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ze zm./, art.222 pkt.1 i 3,
Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /tekst jednolity Dz.U. z 2021 r.
poz.  305/  ,  art.8  ust.1  pkt.1  Ustawy z  dnia  13  listopada  2003  r.  o  dochodach  jednostki
samorządu terytorialnego/ tekst jednolity Dz.U. z 2021 r. poz.38 ze zm./, decyzji Wojewody
nr Nr.44/2021  z dnia 20 kwietnia 2021 r. decyzji Wojewody Nr. 66/2021 z dnia 20 kwietnia
2021 r. Wójt Gminy Belsk Duży zarządza, co następuje:

§ 1

W Uchwale Budżetowej Gminy Belsk Duży na rok 2021 Nr XXVI/181/2020 Rady Gminy
Belsk Duży z dnia 30 grudnia 2020 r. wprowadza się następujące zmiany:
                                                 

1 Zwiększa się dochody budżetowe

- w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo, w § 2010 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych  gminie  (związkom  gmin,  związkom  powiatowo-gminnym)  ustawami  o  kwotę
233.483,11 zł.

-  w dziale  855 – Rodzina,  w § 2010 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami o kwotę 20 zł.

2 Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 35.630.607,11 zł
1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę  233.503,11 zł, tj. do kwoty 35.390.607,11 zł. 
zgodnie z Załącznikiem Nr.1 do niniejszego Zarządzenia,  zmieniającym załącznik Nr.1 do
Uchwały Budżetowej pn. Dochody na 2021 r.

3 Zwiększa się wydatki budżetowe 

- w dziale 010 – Rolnictwo i  łowiectwo, w rozdziale 01095 – Pozostała działalność, o
kwotę 233.483,11 zł (wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań).

- w dziale 600 – Transport i łączność, w rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne  o
kwotę  7.380,00  zł  (wydatki  związane  z  realizacją  ich  statutowych  działań),  w rozdziale



60095  –  Pozostała  działalność o  kwotę  60,00  zł  (wydatki  związane  z  realizacja  ich
statutowych zadań).

- w dziale 750 – Administracja publiczna, w rozdziale 75023 – Urzędy gmin (miast i
miast  na  prawach  powiatu) o  kwotę  7.000,00  zł.  (wydatki  związane  z  realizacją  ich
statutowych zadań).

- w dziale 855 – Rodzina, w rozdziale 85503 – Karta Dużej Rodziny o kwotę 13,00 zł
(wynagrodzenia i składki od nich naliczane) oraz 7,00 zł (wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań).

4 Zmniejsza się wydatki budżetowe

- w dziale 600 – Transport i łączność, w rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne  o
kwotę 60,00 zł (wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań).

- w dziale 758 – Różne rozliczenia, w rozdziale 75818 – Rezerwy ogólne i celowe, o kwotę
14.380,00 zł (wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań).

1. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 42.181.591,54 zł
1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 233.503,11 zł, tj. do kwoty 35.743.986,21 zł
zgodnie z załącznikiem Nr.2 do niniejszego Zarządzenia,  zmieniającym załącznik Nr.2 do
Uchwały Budżetowej pn. Wydatki na 2021 r. 
2) dokonuje się rozdysponowania części rezerwy ogólnej w kwocie 14.380,00 zł określonej w
§ 5 pkt.1 Uchwały Budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr.2 do niniejszego Zarządzenia.

2.  Zmiany  w  wydatkach  budżetu  obejmują  zmiany  planu  wydatków  bieżących  zgodnie  z
Załącznikiem  Nr.3  do  niniejszego  Zarządzenia,  zmieniającym  Zał.  Nr.2a  do  Uchwały
Budżetowej pn. Wydatki bieżące na 2021 r.

3. Zmiany w dochodach i wydatkach budżetu obejmują zmiany planu dochodów i wydatków
bieżących  za  zadania  zlecone  zgodnie  z  załącznikiem  Nr.4  do  niniejszego  Zarządzenia,
zmieniającym załącznik Nr.4 do Uchwały Budżetowej  pn.  Dochody i  wydatki związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębną ustawą
na 2021 r.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


